Circ. 56-2023
Fecha: 12-05-
2023

Ref.: Suplencia a
término

Los docentes que tomen deberan presentar en Secretaria:

- Declaracion Jurada
- CUIL
- Psicofisico vigente

- Certif. Antecedentes Penales vigente

ESPACIOS
CURRICULARES

ANO

Hs c.

HORARIO
PRESENCIAL

PERFILES DOCENTES SUGERIDOS
sg Res. carrera o aprobacién CD

ORDEN GENERAL DE MERITOS 2023

TECNICATURA SUPERIOR EN AGRONOMIA- Sede Agrelo

Emprendedorismo Il

Jueves 19.00

a 21:00 hs

Licenciado en

comercializacion, Licenciado

en administracion de
empresas, Ingeniero
Agrénomo o titulo
equivalente

Con experiencia laboral o

formacion en la tematica

MAURE SILVIA

MARINCAK CLAUDIA ELIZABETH

CHAVEZ ESTRELLA CRISTINA

SCARFICCIA, SILVANA MARIA

KAUFMANN FLAVIO

GUISASOLA, MARIA AMALIA

FULIGNA FEDERICO

LUCERO MARCELO

CHIDAINE MARIO ALEJANDRO

50.85

44,25

42,7

414

38,85

38,15

37,4

37,3

36,8

LIC EN COMERCIO INTERNACIONAL //PROF. EN CCIAS.ECONOMICAS // CERTIF
NIVEL INTERMEDIO EN LENGUA PORTUGUESA

LIC EN ADMINISTRACION//ESP. SUP. EN TIC APLICADAS A LA EDUCACION (SIN
CERTIF. PEDAGOGICA // MAGISTER EN DESARROLLO Y GESTION DEL TURISMO

INGENIERA AGRONOMA (SIN CERTIFICACION PEDAGOGICA)

LIC EN DIRECCION DE EMPRESAS.// ESPECIALISTA EN GESTION DE LAS PyMES
ECONOMIA//ESP. EN DOCENCIA UNIVERSITARIA//DIPLOMATURA EN ED. EN
ENTORNOS VIRTUALES // DIPLOMATURA EN DESARROLLO Y GESTION DEL
BIENESTAR Y FELICIDAD ORGANIZACIONAL//PROFESORA UNIVERSITARIA EN
DIRECCION DE EMPRESAS

LICENCIADO EN ADMINISTRACION - U. DE BUENOS AIRES // ESPECIALISTA
SUPERIOR EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LA COMUNICACION
APLICADAS A LA EDUCACION // DIPLOMATURA EN INNOVACION ABIERTA

ING. AGRONOMA (SIN CERTIFICACION PEDAGOGICA)

INGENIERO AGRONOMO (SIN CERTIFICACION PEDAGOGICA)

LIC EN COMERCIO INTERNACIONAL (SIN CERTIF. PEDAGOGICA)

INGENIERO AGRONOMO // ESP.TEC. DELLA PRODUZIONE E COMMERC
SETTORE VITIVINICOLO (SIN CERTIFICACION PEDAGOGICA)




DI PIETRO ANA MERCEDES

NOREIKAT SVEN

MAGGINI NORMA

VARGAS MARIA FERNANDA
MACOLA GUSTAVO
ORDORNEZ RAUL ALEJANDRO
CIOTTI OSCAR

SONZOGNI MARIO

RIZZATO,GABRIEL
LOPEZ ALDO
CIOTTI MARIA LUCIA

SOLANES, M. EUGENIA

MORAGA, LUIS

TORRES JAVIER

36,15

33,75
32,85
31,8
31,7
31,3
31,25

31,05

24,3

INGENIERA AGRONOMA (SIN CERTIFICACION PEDAGOGICA)

INGENIERO AGRONOMO // ESP. EN DOCENCIA EN NIVEL SUPERIOR
LIC EN ADMINISTRACION (SIN CERTIF. PEDAGOGICA)

INGENIERA AGRONOMA (SIN CERTIF. PEDAGOGICA)
INGENIERO AGRONOMO (SIN CERTIF. PEDAGOGICA)

INGENIERO AGRONOMO (SIN CERTIF. PEDAGOGICA)
INGENIERO AGRONOMO (SIN CERTIFICACION PEDAGOGICA)

INGENIERO AGRONOMO (SIN CERTIF. PEDAGOGICA)
INGENIERO AGRONOMO

INGENIERO AGRONOMO (SIN CERTIF. PEDAGOGICA)
INGENIERA AGRONOMA (SIN CERTIFICACION PEDAGOGICA)

ING AGRONOMA (SIN CERTIFICACION PEDAGOGICA)

TEC. SUP. EN AGRONOMO CON ORIENT. EN REC. HID. Y AGRIC. (SIN CERTIF.
PEDAGOGICA)//ESPECISTA DOCENTE DE NIVEL SUPERIOR EN TIC APLICADA A
LA EDUCACION

TECNICO SUPERIOR AGRONOMO CON ORIENTACION EN RECURSOS HIDRICOS
Y ORIENTACION AGRICOLA -







