<u>Circ.</u> 56-2023

Fecha: 12-05-

2023

<u>Ref.:</u> Suplencia a

término

Los docentes que tomen deberán presentar en Secretaría:

- Declaración Jurada
- CUIL
- Psicofísico vigente
- Certif. Antecedentes Penales vigente

ESPACIOS CURRICULARES	AÑO	Hs c.	HORARIO PRESENCIAL	PERFILES DOCENTES SUGERIDOS sg Res. carrera o aprobación CD		ORDEN	GENERAL DE MÉRITOS 2023
TECNICATURA SUPERIOR EN AGRONOMÍA- Sede Agrelo							
Emprendedorismo II	3° año	4		Licenciado en comercialización, Licenciado en administración de empresas, Ingeniero Agrónomo o título equivalente	MAURE SILVIA	50.85	LIC EN COMERCIO INTERNACIONAL //PROF. EN CCIAS.ECONÓMICAS // CERTIF NIVEL INTERMEDIO EN LENGUA PORTUGUESA
				Con experiencia laboral o formación en la temática	MARINCAK CLAUDIA ELIZABETH	44,25	LIC EN ADMINISTRACIÓN//ESP. SUP. EN TIC APLICADAS A LA EDUCACIÓN (SIN CERTIF. PEDAGÓGICA // MAGISTER EN DESARROLLO Y GESTIÓN DEL TURISMO
					CHÁVEZ ESTRELLA CRISTINA	42,7	INGENIERA AGRÓNOMA (SIN CERTIFICACIÓN PEDAGÓGICA)
					SCARFICCIA, SILVANA MARÍA	41,4	LIC EN DIRECCIÓN DE EMPRESAS.// ESPECIALISTA EN GESTIÓN DE LAS PYMES ECONOMÍA//ESP. EN DOCENCIA UNIVERSITARIA//DIPLOMATURA EN ED. EN ENTORNOS VIRTUALES // DIPLOMATURA EN DESARROLLO Y GESTIÓN DEL BIENESTAR Y FELICIDAD ORGANIZACIONAL//PROFESORA UNIVERSITARIA EN DIRECCIÓN DE EMPRESAS
					KAUFMANN FLAVIO	38,85	LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN - U. DE BUENOS AIRES // ESPECIALISTA SUPERIOR EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN APLICADAS A LA EDUCACIÓN // DIPLOMATURA EN INNOVACIÓN ABIERTA
					GUISASOLA, MARÍA AMALIA	38,15	ING. AGRÓNOMA (SIN CERTIFICACIÓN PEDAGÓGICA)
					FULIGNA FEDERICO	37,4	INGENIERO AGRÓNOMO (SIN CERTIFICACIÓN PEDAGÓGICA)
					LUCERO MARCELO	37,3	LIC EN COMERCIO INTERNACIONAL (SIN CERTIF. PEDAGÓGICA)
					CHIDAINE MARIO ALEJANDRO	36,8	INGENIERO AGRÓNOMO // ESP.TEC. DELLA PRODUZIONE E COMMERC SETTORE VITIVINICOLO (SIN CERTIFICACIÓN PEDAGÓGICA)

DI PIETRO ANA MERCEDES	36,15	INGENIERA AGRÓNOMA (SIN CERTIFICACIÓN PEDAGÓGICA)
NOREIKAT SVEN	33,75	INGENIERO AGRÓNOMO // ESP. EN DOCENCIA EN NIVEL SUPERIOR
MAGGINI NORMA	32,85	LIC EN ADMINISTRACIÓN (SIN CERTIF. PEDAGÓGICA)
VARGAS MARÍA FERNANDA	31,8	INGENIERA AGRÓNOMA (SIN CERTIF. PEDAGÓGICA)
MÁCOLA GUSTAVO	31,7	INGENIERO AGRÓNOMO (SIN CERTIF. PEDAGÓGICA)
ORDOÑEZ RAÚL ALEJANDRO	31,3	INGENIERO AGRÓNOMO (SIN CERTIF. PEDAGÓGICA)
CIOTTI OSCAR	31,25	INGENIERO AGRÓNOMO (SIN CERTIFICACIÓN PEDAGÓGICA)
SONZOGNI MARIO	31,05	INGENIERO AGRÓNOMO (SIN CERTIF. PEDAGÓGICA)
RIZZATO,GABRIEL	24,3	INGENIERO AGRÓNOMO
LÓPEZ ALDO	24	INGENIERO AGRÓNOMO (SIN CERTIF. PEDAGÓGICA)
CIOTTI MARÍA LUCÍA	23,2	INGENIERA AGRÓNOMA (SIN CERTIFICACIÓN PEDAGÓGICA)
SOLANES, M. EUGENIA	21,2	ING AGRÓNOMA (SIN CERTIFICACIÓN PEDAGÓGICA)
MORAGA, LUIS	19,6	TEC. SUP. EN AGRONOMO CON ORIENT. EN REC. HID. Y AGRIC. (SIN CERTIF. PEDAGÓGICA)//ESPECISTA DOCENTE DE NIVEL SUPERIOR EN TIC APLICADA A LA EDUCACIÓN
TORRES JAVIER	13,8	TÉCNICO SUPERIOR AGRÓNOMO CON ORIENTACIÓN EN RECURSOS HIDRICOS Y ORIENTACIÓN AGRÍCOLA -